дата номер

Ректору СПбГИПСР

___________________________________
(ФИО)

от обучающегося(йся)_______________

___________________________________

___________________________________
(ФИО полностью)

учебной группы _____________________
(код)

телефон____________________________

e-mail _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о переводе на ускоренное обучение

(форма)

Прошу предоставить право ускоренного обучения и перевести меня с «__» ______ 20__ г. для

обучения по образовательной программе _______________________________________________

__________________________________________________________________________________
(код, наименование направления подготовки/специальности, наименование направленности (при наличии))

 на _______ курсе (____ семестр) факультета ____________________________________ по

______________________ форме обучения ускоренно на места ____________________________.

В настоящее время прохожу обучение по образовательной программе_______________________

__________________________________________________________________________________
(код, наименование направления подготовки, специальности, наименование направленности)

 на____курсе (_____семестр) факультета________________________________________________

по ________________________________ форме обучения на местах_________________________.

На момент подачи заявления финансовой задолженности перед Институтом не имею.

К заявлению прилагаю копию документа об образовании и о квалификации_______________

__________________________________________________________________________________.
(наименование и реквизиты документа)

С Положением об организации и осуществлении образовательной деятельности по

образовательным программам бакалавриата, специалитета и магистратуры, Положением о

комиссии по перезачету дисциплин ознакомлен(а), с порядком перевода на ускоренное обучение,

согласен(на).

«___» ________________ 20___ года             _______________ /____________________
          (подпись заявителя / расшифровка подписи)

Заявление с прилагаемыми документами принято на рассмотрение

Должность

ФИО

Подпись

Дата